年　　　月　　　日

　　豊 中 市 長あて

請求者

豊中市立人権平和センター

使用料還付請求書

様式３

住　所（所在地）

法人又は団体名

電　話　番　号

名前（代表者名）

　　上記の還付金は、次の口座へ振替を依頼します。

　　□ 人権平和センター条例施行規則第１１条第３号に該当（附属設備使用料全額返還）

振込先金融機関

種　　　別

　　　　　　　銀行　・　金庫　　　　　　　　　　　　　　　本　・　支店

１．普通　　　　　　　　　　　　２．当座

　　標記について、使用（兼使用料減免）承認書を添え、下記のとおり使用料の還付を請求します。

     　使用料全額返還）

        年　　　月　　　日（　　　曜日）　　　時～　　　　時使　用　日　時

備考（承認条件等）
  使用料還付の取り扱い

還　付　請　求　額 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

    □ 人権平和センター条例施行規則第１１条第１号に該当（既納の使用料全額返還）
    □ 人権平和センター条例施行規則第１１条第２号に該当（既納の使用料の５割、附属設備

　　請求者と口座名義が異なる場合は、下記の委任状にご記入ください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委　　任　　状

　　豊中市立人権平和センター使用料還付金の受領について、上記口座名義人　　　　　　　　　　　　　　に

　委任します。

　　　委任者（請求者）住所

　　　委任者（請求者）名

（フリガナ）

口座名義

口座番号

　　請求者と口座名義が異なる場合は、下記の委任状にご記入ください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委　　任　　状

　　豊中市立人権平和センター使用料還付金の受領について、上記口座名義人　　　　　　　　　　　　　　に

　委任します。

　　　委任者（請求者）住所

　　　委任者（請求者）名

種　　　別 １．普通　　　　　　　　　　　　２．当座

口座番号

（フリガナ）

　　□ 人権平和センター条例施行規則第１１条第３号に該当（附属設備使用料全額返還）

　　上記の還付金は、次の口座へ振替を依頼します。

振込先金融機関 　　　　　　　銀行　・　金庫　　　　　　　　　　　　　　　本　・　支店

口座名義

備考（承認条件等）
  使用料還付の取り扱い
    □ 人権平和センター条例施行規則第１１条第１号に該当（既納の使用料全額返還）
    □ 人権平和センター条例施行規則第１１条第２号に該当（既納の使用料の５割、附属設備
     　使用料全額返還）

　　標記について、使用（兼使用料減免）承認書を添え、下記のとおり使用料の還付を請求します。

使　用　日　時         年　　　月　　　日（　　　曜日）　　　時～　　　　時

還　付　請　求　額 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　豊 中 市 長あて

請求者

住　所（所在地）

法人又は団体名

電　話　番　号

名前（代表者名）

豊中市立人権平和センター

様式３

使用料還付請求書

年　　　月　　　日

【請求者】は使用（兼使用料免除）承認書に記載の「申込

本日の日付を記入

【使用日時】、【還付請求額】いずれも使用（兼使

用料免除）承認書に記載の内容を記入

振込を希望する講座情報を全て記入